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Габичните инфекции се едни од најчестите инфекции во 
усната празнина предизвикани од сапрофитната габичка –
Candida Albicans. Истите може да се манифестираат 
самостојно локализирани во усната празнина или пак да 
бидат дел од една општа состојба. 

Главната цел на ова истражување е да се 
презентираат најчестите локални 
(топични) антимикотични агенси.

- Раствор на сода бикарбона (една 

мала лажичка во една чаша)

- Sol. Nystatin

- Gel Miconasole

Новородени
5-10капки

Деца
10-15 капки Возрасни

20-30 капки
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